连云区 革领导̀
|

山
0
Ju
~△▲

连区审改办发 E2017〕 2号

关于公布连云区
“
不见面审批 (服务 y,

事项清单 (第一批 )的通知

区各有关单位 :

现将 《连云区 “
不见面审批 (服务 )” 事项清单 (第 一批 )》

予以公布,请切实做好
“
不见面

”
审批和服务工作。

连云区深化行政审 组办公室

20

办公室
8

)̄二~

嗯

oo oo3

连云区
“
不见面审批 (服务 )” 事项清单 (第一批 )

序号 项 目名称 子项名称 事项类型 服务对象 审批部门 不见 面 见一 次 面

1 特殊I时中报 无 行政许可 连云区人力资源和社会保障局 √

2 劳务派遣经营许可 无 行政许可 企 业 连云区人力资源和社会保障局 √

3 社会团体成立登记 无 行政许可 群众 连云区民政局 √

4 民办非企业 中~位成立登记 无 行政许可 群众 连云区民政局 √

5 养老机构设立许可
政府投资兴办的养老机构设

立许可
行政许可 群众 连云区民政局 √

6 危险化学品经营许可 无 行政许可 企 业 连云区安全生产监督管理局 √

7 会计从业资格审批 无 行政许可 群众 连云区财政局 √

8 代理记账机构审批 无 行政许可 企业 连云区财政局 √

9 体育类民办非企业中.位 中请登记审杳 无 行政许可
自然人、企业法

人、事业法人、
连云X文化体育旅游局 √

10 全民健身设施拆迁或者改变用途批准 无 行政许可
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

11 临时占用体育设施批准 无 行政许可
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

12 设立健身气功活动站点审批 无 行政许可
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

13
文艺表演团体中请从事营业性演出活动审

批
无 行政许可

自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

14 举办内地营业演出活动审批 无 行政许可
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 ^/

15 报纸、期刊审读 无 行政共他
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

企 业

16 从事艺术品经营活动的经营 中̄位各案 兀 行政其他
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体 育旅游局 √

17
撤销 以欺骗等不正当了段取得的娱乐经营

许可证
无 行政其他

自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体 育旅游局 √

18 个体演员各案 行政其他 臼然人 连云区文化体育旅游局 √

19
本辖区文化市场经营主体黑名中的列入、

移 出
无 行政其他

自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

20 演出场所经营单位各案 无 行政其他
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

21 个体演出经纪人各案 无 行政其他 自然人 连云区文化体育旅游局 √

22
公共文化体育设施的名称、地址、服务项

目等内容备案
无 行政其他

自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

23 等级运动员称号授予 无 行政确认
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

24 等级裁判员称号授予 无 行政确认
自然人、企业法

人、事业法人、
连云区文化体育旅游局 √

25 水利项 日设计文件审杳 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

26 林木种子生产经营许可证核发
普通林木种子生产经营许可

证核发
行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

27 林木采伐许可 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

28 森林植物检疫证 |)核 发 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

29 产地检疫合格证核发 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 ^/

30 木材运输证核发 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

31 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

32 占用或者征收林地的审核或审批 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

33
江苏省重点保护陆生野生动物及其产品经

营利用许可
行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

34 动物及动物产品检疫合格证核发 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

兀

木材加T经营许可证核发

35 动物检疫证明核发 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

36 动物诊疗许可证核发 行政许可 企业/群众 连云【农林水利局 √

37 动物防疫条件合格证核发 行政许可 企业/群众 连云区农林水利局 √

38 再生资源 |口 |收经营者各案 行政其他 企 业 连云区商务局 √

39 巾用途商业预付 卡发卡企业的各案 行政其他 企 业 连云区商务局 √

40 粮食收购等情况定期报告 行政其他 企业 连云区粮食局 √

会1 粮食收购许可证核准 行政许可 企 业 连云区粮食局 √

会2 企业登记 内资企业登记 行政许可 企业/群众 连云区市场监督管理局 √

43 企业登记 内资企业登记 行政许可 企业/群众 连云区市场监督管理局 √

44 个体工商户登记
个体工商户设立、变更、注

销、各案登记
行政许可 群众 连云区市场监督管理局 √

45 股权出质 股权 出质设立登记 行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

46 股权出质 股权出质变更登记 行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

47 股权出质 股权出质注销登记 行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

48 企业登记
公司变更、注销、各案、迁

移
行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

49 企业登记
分公司设立、变更、注销、

各案、迁移
行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 ^/

50 企业登记
合伙企业及分支机构设立、

变更、注销、迁移
行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

51 企业登记
个人独资企业及分支机构设

立、变更、注销、迁移
行政许可 企业/群众 连云区市场监督管理局 √

52 企业登记
各类营业执照补、换照、增

昭
行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

53 企业登记 企业名称调整、变更 行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

54 食品经营许可
食品经营许可 (餐饮服务

类 )
行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

55 食品经营许可
食品经营许可 (食 品销售

类 )
行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

56 药品经营许可 换发 《药品经营许可证》 行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

57 药品经营许可 变更药品零售企业人员 行政许可 企 业 连云区市场监督管理局 √

58 药品经营许可 补发 《药品经营许可证》 行政许可 企业 连云区市场监督管理局 √

59
向国家档案馆以外的单位、个人出卖、转

让档案审批
行政许可 企业/群众 连云Ⅸ档案局 √

60

对在档案T作 中做出显著成绩的或者向国

家捐赠重耍、珍贵档案的单位和个人的表

彰或者奖励

行政奖励 企业/群众 连云区档案局 √

61 企业技术改造项 目各案 企 业 连云区经济信息化与发丿tt改革局 √

62 固定资产投资项目节能评估和审查 行政许可 企 业 连云区经济信息化与发展改革局 √

63
企业、事业单位、社会团体等投资建设的

固定资产投资项 目核准
行政许可 企 业 连云区经济信息化与发展改革局 √

64 企业投资技术改造项 日核准 行政许可 企 业 连云区经济信息化与发辰改革局 √

65 企业投资建设固定资产投资项 日各案 共他权力 企 业 连云区经济信息化与发丿畦改革局 √

66 公民民族成份变更审批 公民民族成份变更审批 行政确认 群众 连云区民族宗教事务局 √

67 宗教教职人员各案表 宗教教职人员各案表 行政确认 宗教教职人员 连云区民族宗教事务局 ·

/
ˇ

68 核发建筑T程施工许可证 行政许可 企业 连云区住房和城乡建设局 √

69 占用、挖掘城市道路审批 行政许可 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

70 建设涉及城市绿地、树木审批 临时占用城市绿地审批 行政许可 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

71 建设涉及城市绿地、树木审批
砍伐城市树木、迁移古树名木

审批
行政许可 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

72 排水许可及变更 行政许可 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

其 他

73 燃气经营、供应许可 瓶装燃气供应许可证 行政许可 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

74 城市基础设施配套费的征收 行政征收 企 业 连云区住房和城乡建设局 √

75 城市道路占用费的征收 行政征收 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

76 城市道路挖掘修复费的征收 行政征收 企业 、群众 连云区住房和城乡建设局 √

77 城市市政公用设施、园林绿化损坏赔偿费 行政征收 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

78 建安工程△资保证金 行政征收 企 业 连云区住房和城乡建设局 √

79 超计划累进加价水费的征收 行政征收 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

80 污水处理费的征收 行政征收 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

81
城市公用附加 (自 各水源供水单位 )的征

收
行政征收 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

82 风景名胜资源有偿使用费的征收 行政征收 企业、群众 连云区住房和城乡建设局 √

83 基层法律服务工作者执业核准许可
基层法律服务工作者执业核

准许可
行政许可 法律服务T作者 连云区司法局 √

84 法律援助 法律援助 行政给付 群 众 连云区司法局 √

85 对法律援助机构不予援助决定异议的审杳
对法律援助机构不予援助决

定异议的审查
其他 群众 连云区司法局 √

86 法律援助办案人员办案补贴的审核发放
法律援助办案人员办案补贴

的审核发放
行政给付

律师、法律服务
工作者

连云陬司法局 √

87 对受援人撤销法律援助 对受援人撤销法律援助 共他 群众 连云区司法局 √